Отчёт по выставке    
	Association of Feline Clubs
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	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru 
	

	Клуб организатор
	КЛК "Гарфилд и Ко"

	Название выставки
	"Краснодар=Веснв-2015"

	№ лицензии
	№ 002/2015 – Юг

	Дата проведения
	14-15 марта 2015 г.

	Количество кошек   по каталогу   
	57

	Эксперты    

	Ермакова О.А, Kretschmer-Kraiczek A., Гук А.О.

	Ассистентские отзывы выданы (кому выданы, ФИО)
	Павлечко Е.Ю. Хохлова Л.Н.

	Стюардские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	Васильевой С., Чагановой К., Сахно Т., Бетрозовой И.

	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	Ермакова О.А, Kretschmer-Kraiczek A., Гук А.О.


Экзамены
	Категория
	Экзаменуемый, ФИО
	Эксперт, ФИО
	Дата
	Отметка о сдаче

	КШ группа (практ.)
	Шершнева И.
	Ермакова О.А.
	15.03.2015
	сдан

	инстрруктор-фелинолог
	Сахно Т.
	Ермакова О.А.
	15.03.2015
	сдан

	инстрруктор-фелинолог
	Лебедева В.
	Ермакова О.А.
	15.03.2015
	сдан


Best in Show
	
	№ по каталогу
	Кличка
	Порода


	Окрас


	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Best of Best in the show
	637
	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	200+28

	Best of Best Kitten
 (2 место)
	656
	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	175+44

	Best of Best

Junior
(3 место)
	653
	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Краснодар
	150

	Best of Best

Neuter
(5  место)
	654
	Lansen Crystal
	SER
	n 24
	1.0
	Никитина Г.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	100+28

	Best of Best Female
(4 место)
	608
	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	125+70

	Best of Best Male
(1 место)
	637
	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	Баллы в Бэсте выше 

	Best of Best PET
	650
	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	100+44

	Best Litter

	601
	помет A – Grand`s Viktory*RU
	MCO
	
	
	Зайцева В./  Савкин А
	КЛК "BestCatsYug",  г.Ростов-на-Дону
	-

	PET

	Best Female 

PET
(1 место)
	650
	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	Баллы в Бэсте выше

	
LITTER/ПОМЁТЫ

	Best Litter
ПДШ

(1 место)
	601
	помет A – Grand`s Viktory*RU
	MCO
	
	
	Зайцева В./  Савкин А
	КЛК "BestCatsYug",  г.Ростов-на-Дону
	

	KITTEN/КОТЯТА

	Вest Kitten
ПДШ

(1 место)
	656
	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	Баллы в Бэсте выше

	Вest Kitten
КШ

(3 место)
	624
	Salta Nosis Deja Vu of Grandroshell
	BRI
	a
	0.1
	Шульгина И.
	КЛК "Москва", г.Москва
	80+137

	Вest Kitten
ORI
(2место)
	625
	Caramel Elena Ori
	ORI
	f 24
	0.1
	Пащенко Е.А.
	КЛК "BestCatsYug",  г.Ростов-на-Дону
	90+27

	Вest Kitten
6-я группа

(4 место)
	630
	Gvidon Vivat Pompon
	KBL
	n 22 02
	1.0
	Мороз О. И.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	70+30

	                               JUNIOR/ЮНИОРЫ
	

	Best Junior КШ

(1 место)
	653
	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	Баллы в Бэсте выше

	Best  Junior 6-я группа
(2 место)
	640
	Currant Black Feligrand.RU
	SFS
	f
	0.1
	Галямиев Э.Р.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Ставрополь
	90+31

	 NEUTER/СТЕРИЛИЗОВАННЫЕ

	Best Neuter
КШ

(1 место)
	654
	Lansen Crystal
	SER
	n 24
	1.0
	Никитина Г.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	Баллы в Бэсте выше

	FEMALE/КОШКИ

	Best Female
ПДШ
(1 место)
	608
	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	Баллы в Бэсте выше 

	Best Female
сфинксы

(3 место)
	626
	Catana
	SPH
	n 32
	0.1
	Бацаева Е.А.
	Клуб "МарципанКа", г.Краснодар
	80

	Best Female
6-я группа
(2 место)
	647
	Kroshka-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	90+27

	MALE/КОТЫ

	Best Male ПДШ
(3 место)
	609
	Apuch Beshtaucoon
	MCO
	n 09
	1.0
	Самойлова Г.М.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Пятигорск
	80+45

	Best Male
КШ
(2 место)
	617
	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	90+28

	Best Male
6-я группа
(1 место)
	637
	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	Баллы в Бэсте выше


BEST IN BREED/ЛУЧШИЙ В ПОРОДЕ (30 баллов)

Эксперт Гук А.О.
	№ по каталогу
	Кличка
	Best of Breed/ порода
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	623
	Vega Bonibrit*lt
	BRI
	a
	0.1
	Богуславец Т.В.
	КЛК "Аревик", г.Кропоткин
	30+14

	617
	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	30

	608
	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	30

	641
	Berry Gold Dafna
	SFS
	f 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК "МарципанКа", г.Темрюк
	30+15

	636
	Chelius  Golden  House
	SCS
	n 25
	1.0
	Шульга Е.Н.
	"MAGIC CAT", г.Краснодар
	30

	647
	Kroshka-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	30



NOM BIS (10 баллов)
	№ по каталогу
	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	604
	Forest Beauty L’Paprika
	MCO
	d
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	10+44

	605
	Forest Beauty V.Bumbarash
	MCO
	d 22
	1.0
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	10+70

	606
	C’Apel’sinka Beshtaucoon
	MCO
	d 23
	0.1
	Дуброва Е.В.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Невинномысск
	10+30

	607
	Casta Beshtaucoon&Forest Beauty
	MCO
	ds 23
	0.1
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	10+70

	615
	Abricos Diva Mur
	SRX (SH)
	d
	1.0
	Комнатная М.Б.
	КЛК" Ирбис", г.Краснодар
	10

	616
	Aston Palipride
	ABY
	n
	1.0
	Овчарова  Ю.
	"Танаис-Кэт", г.Ростов-на-Дону
	10+27

	618
	Briam Alfred
	BEN
	n 24
	1.0
	Тепина Е.
	КЛК «BestCatsYug» г.Ростов-на-Дону
	10+27

	619
	Лори
	BEN
	n 24
	0.1
	Болдырева Н.В.
	"Астр кэт", г.Астрахань
	10+80

	621
	Margaret Amethyst Myst
	BRI
	g
	0.1
	Жаринов Д.В.
	КЛК «Гарфилд и Ко» г.Ставрополь
	10+31

	622
	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	10+27

	623
	Vega Bonibrit*lt
	BRI
	a
	0.1
	Богуславец Т.В.
	КЛК "Аревик", г.Кропоткин
	10

	627
	Biatrissa Star-Rex
	CRX
	f 01 63
	0.1
	Чаганова К.В.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	10+30

	628
	Wavy Silk Feux De La Rampe
	CRX
	n 02
	1.0
	Чаганова К.В.-Савинкова В.Ю.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	10+30

	633
	Lissionok-Wookiee Etimasy
	SCL
	ny 24
	1.0
	Рахманова Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	10+27

	635
	Жанна Lucky Sterling
	SCS
	es 22 03
	0.1
	Курамшина В.В.
	"Астр кэт", г.Астрахань
	10+80

	636
	Chelius  Golden  House
	SCS
	n 25
	1.0
	Шульга Е.Н.
	"MAGIC CAT", г.Краснодар
	10

	639
	Miranda Bella
	SFS
	ds 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК «МарципанКа» г.Темрюк
	10+15

	641
	Berry Gold Dafna
	SFS
	f 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК "МарципанКа", г.Темрюк
	10

	643
	Zolda Geliolend
	SFS
	ns 11
	0.1
	Гнездилова О.В.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Изобильный
	10+25

	644
	Evrik-Kutc
	STB
	n 33
	1.0
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	10+27

	648
	Elika-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	10+27

	652
	Muslin Cats Zephyr Zed
	BRI
	ns 11
	1.0
	Лобанова Ю.Н.
	КЛК "Аревик", г.Краснодар
	10


ALL BREED (AB) ADULT – 26 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP10

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№ 615
	637
	648
	608
	628
	622
	616
	626
	644
	617


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Abricos Diva Mur
	SRX(SH)
	d
	1.0
	Комнатная М.Б.
	КЛК" Ирбис", г.Краснодар
	100

	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	90

	Elika-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	80

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	70

	Wavy Silk Feux De La Rampe
	CRX
	n 02
	1.0
	Чаганова К.В.-Савинкова В.Ю.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	60

	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	50

	Aston Palipride
	ABY
	n
	1.0
	Овчарова  Ю.
	"Танаис-Кэт", г.Ростов-на-Дону
	40

	Catana
	SPH
	n 32
	0.1
	Бацаева Е.А.
	Клуб "МарципанКа", г.Краснодар
	30

	Evrik-Kutc
	STB
	n 33
	1.0
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	20

	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	10


ALL BREED (AB) ADULT – 26 кошек. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№ 637
	608
	615
	604
	617
	648
	622
	652
	627
	636


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	100

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	90

	Abricos Diva Mur
	SRX(SH)
	d
	1.0
	Комнатная М.Б.
	КЛК" Ирбис", г.Краснодар
	80

	Forest Beauty L’Paprika
	MCO
	d
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	70

	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	60

	Elika-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	50

	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	40

	Muslin Cats Zephyr Zed
	BRI
	ns 11
	1.0
	Лобанова Ю.Н.
	КЛК "Аревик", г.Краснодар
	30

	Biatrissa Star-Rex
	CRX
	f 01 63
	0.1
	Чаганова К.В.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	20

	Chelius  Golden  House
	SCS
	n 25
	1.0
	Шульга Е.Н.
	"MAGIC CAT", г.Краснодар
	10


ALL BREED (AB) JUNIOR  –  15 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP10

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№ 653
	625
	656
	635
	630
	624
	605
	619
	639
	621


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	100

	Caramel Elena Ori
	ORI
	f 24
	0.1
	Пащенко Е.А.
	КЛК "BestCatsYug",  г.Ростов-на-Дону
	90

	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	80

	Жанна Lucky Sterling
	SCS
	es 22 03
	0.1
	Курамшина В.В.
	"Астр кэт", г.Астрахань
	70

	Gvidon Vivat Pompon
	KBL
	n 22 02
	1.0
	Мороз О. И.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	60

	Salta Nosis Deja Vu of Grandroshell
	BRI
	a
	0.1
	Шульгина И.
	КЛК "Москва", г.Москва
	50

	Forest Beauty V.Bumbarash
	MCO
	d 22
	1.0
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	40

	Лори
	BEN
	n 24
	0.1
	Болдырева Н.В.
	"Астр кэт", г.Астрахань
	30

	Miranda Bella
	SFS
	ds 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК «МарципанКа» г.Темрюк
	20

	Margaret Amethyst Myst
	BRI
	g
	0.1
	Жаринов Д.В.
	КЛК «Гарфилд и Ко» г.Ставрополь
	10


ALL BREED (AB) JUNIOR  –  15 кошек. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№ 656
	653
	625
	605
	624
	606
	619
	630
	607
	623


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	100

	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	90

	Caramel Elena Ori
	ORI
	f 24
	0.1
	Пащенко Е.А.
	КЛК "BestCatsYug",  г.Ростов-на-Дону
	80

	Forest Beauty V.Bumbarash
	MCO
	d 22
	1.0
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	70

	Salta Nosis Deja Vu of Grandroshell
	BRI
	a
	0.1
	Шульгина И.
	КЛК "Москва", г.Москва
	60

	C’Apel’sinka Beshtaucoon
	MCO
	d 23
	0.1
	Дуброва Е.В.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Невинномысск
	50

	Лори
	BEN
	n 24
	0.1
	Болдырева Н.В.
	"Астр кэт", г.Астрахань
	40

	Gvidon Vivat Pompon
	KBL
	n 22 02
	1.0
	Мороз О. И.
	КЛК "Парадиз Кис" , г.Невинномысск
	30

	Casta Beshtaucoon&Forest Beauty
	MCO
	ds 23
	0.1
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	20

	Vega Bonibrit*lt
	BRI
	a
	0.1
	Богуславец Т.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	10


ALL BREED (AB) NEUTOR  – 1 кошки. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP1
	Best

10

	№ 654


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Lansen Crystal
	SER
	n 24
	1.0
	Никитина Г.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	10


ALL BREED (AB) NEUTOR  – 1 кошки. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP1
	Best

10

	№ 654


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Lansen Crystal
	SER
	n 24
	1.0
	Никитина Г.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	10


ALL BREED (AB) PET  – 1 кошки. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP1
	Best

40

	№ 650


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	10


ALL BREED (AB) PET  – 1 кошки. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP1

	Best

40

	№ 650


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	10


BREED (BR) MCO - 7 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP5
	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№  608
	607
	605
	604
	609


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	25

	Casta Beshtaucoon&Forest Beauty
	MCO
	ds 23
	0.1
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	20

	Forest Beauty V.Bumbarash
	MCO
	d 22
	1.0
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	15

	Forest Beauty L’Paprika
	MCO
	d
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	10

	Apuch Beshtaucoon
	MCO
	n 09
	1.0
	Самойлова Г.М.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Пятигорск
	5


BREED (BR) BRI - 6 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP5
	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№  653
	624
	623
	622
	652


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	25

	Salta Nosis Deja Vu of Grandroshell
	BRI
	a
	0.1
	Шульгина И.
	КЛК "Москва", г.Москва
	20

	Vega Bonibrit*lt
	BRI
	a
	0.1
	Богуславец Т.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	15

	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	10

	Muslin Cats Zephyr Zed
	BRI
	ns 11
	1.0
	Лобанова Ю.Н.
	КЛК "Аревик", г.Краснодар
	5


CONGRESS (CON) SFS-SFL-SCS-SCL - 7 кошек. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP5
	  Best

25
	2nd 
20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 637
	639
	640
	641
	633


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	25

	Miranda Bella
	SFS
	ds 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК "МарципанКа", г.Темрюк
	20

	Currant Black Feligrand.RU
	SFS
	f
	0.1
	Галямиев Э.Р.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Ставрополь
	15

	Berry Gold Dafna
	SFS
	f 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК "МарципанКа", г.Темрюк
	10

	Lissionok-Wookiee Etimasy
	SCL
	ny 24
	1.0
	Рахманова Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	5


CONGRESS (CON) TABBY - 10 кошек. Эксперт Ермакова О.А.
 ФИНАЛ TOP5
	  Best

25
	2nd 
20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 617
	650
	618
	656
	605


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	25

	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко" г.Лермонтов
	20

	Briam Alfred
	BEN
	n 24
	1.0
	Тепина Е.
	КЛК «BestCatsYug» г.Ростов-на-Дону
	15

	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	10

	Forest Beauty V.Bumbarash
	MCO
	d 22
	1.0
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	5


CONGRESS (CON) BICOLOR - 8 кошек. Эксперт Гук А.О.
 ФИНАЛ TOP5
	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 656
	637
	608
	630
	628


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Forest Beauty Bychok
	MCO
	n 22 03
	1.0
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	50

	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	45

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	40

	Gvidon Vivat Pompon
	KBL
	n 22 02
	1.0
	Мороз О. И.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	35

	Wavy Silk Feux De La Rampe
	CRX
	n 02
	1.0
	Чаганова К.В.-Савинкова В.Ю.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	30


CONGRESS (CON) SILVER-GOLD - 10 кошек. Эксперт Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP5
	  Best

25
	2nd 
20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 653
	607
	608
	622
	652


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Feya Feeria ROskosh Yuga
	BRI
	ns 11 33
	0.1
	Лобанова Ю.В.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	25

	Casta Beshtaucoon&Forest Beauty
	MCO
	ds 23
	0.1
	Омельченко О.
	КЛК "Cat’Berry", г.Волгоград
	20

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г Волгоград
	15

	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г. Ростов-на-Дону
	10

	Muslin Cats Zephyr Zed
	BRI
	ns 11
	1.0
	Лобанова Ю.Н.
	КЛК "Аревик", г.Краснодар
	5


CONGRESS (CON) TORTY - 6 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP5
	  Best

25
	2nd 
20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 608
	625
	627
	641
	621


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г Волгоград
	25

	Caramel Elena Ori
	ORI
	f 24
	0.1
	Пащенко Е.А.
	КЛК "BestCatsYug", г. Ростов-на-Дону
	20

	Biatrissa Star-Rex
	CRX
	f 01 63
	0.1
	Чаганова К.В.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	15

	Berry Gold Dafna
	SFS
	f 22 03
	0.1
	Сахно Т.С.
	КЛК "МарципанКа", г.Темрюк
	10

	Margaret Amethyst Myst
	BRI
	g
	0.1
	Жаринов Д.В.
	КЛК «Гарфилд и Ко» г.Ставрополь
	5


CONGRESS (CON) MALE ADULT - 11 кошек. Эксперт Гук А.О.
ФИНАЛ TOP10
	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	№ 637
	615
	616
	622
	644
	617
	609
	633
	628
	618


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Fairy Tale`s Quentin of Shelli Vasan
	SFL
	d 02
	1.0
	Лебедева В.В.
	КЛК "Аревик", г. Армавир
	50

	Abricos Diva Mur
	SRX(SH)
	d
	1.0
	Комнатная М.Б.
	КЛК" Ирбис", г.Краснодар
	45

	Aston Palipride
	ABY
	n
	1.0
	Овчарова  Ю.
	"Танаис-Кэт", г. Ростов-на-Дону
	40

	Bastet House Maestro
	BRI
	ny 11
	1.0
	Котова Н.В. - Самойленко С.Н.
	"Клеопатра", г. Ростов-на-Дону
	35

	Evrik-Kutc
	STB
	n 33
	1.0
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	30

	Cats Pscov Rich of Lansen
	BEN
	n 24
	1.0
	Адаменко Л.Д.
	КЛК "Аревик", г.Армавир
	25

	Apuch Beshtaucoon
	MCO
	n 09
	1.0
	Самойлова Г.М.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Пятигорск
	20

	Lissionok-Wookiee Etimasy
	SCL
	ny 24
	1.0
	Рахманова Н.
	"Клеопатра", г.Ростов-на-Дону
	15

	Wavy Silk Feux De La Rampe
	CRX
	n 02
	1.0
	Чаганова К.В.-Савинкова В.Ю.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	10

	Briam Alfred
	BEN
	n 24
	1.0
	Тепина Е.
	КЛК «BestCatsYug» г. Ростов-на-Дону
	5


CONGRESS (CON) FEMALE ADULT - 10 кошек. Эксперт Andreas Kretschmer-Kraiczek
ФИНАЛ TOP5
	  Best

25
	2nd 
20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

 5

	№ 608
	650
	627
	647
	604


	Кличка
	Порода 
	Окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Forest Beauty R’Alaska
	MCO
	fs 22 03
	0.1
	Карпова Н.
	КЛК «Cat’Berry», г.Волгоград
	25

	Минжела
	PET
	n 23 03
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко" г.Лермонтов
	20

	Biatrissa Star-Rex
	CRX
	f 01 63
	0.1
	Чаганова К.В.
	КЛК "Парадиз Кис", г.Невинномысск
	15

	Kroshka-Kutc
	STB
	n 33
	0.1
	Красниченко Е.А.
	г.Ростов-на-Дону
	10

	Forest Beauty L’Paprika
	MCO
	d
	0.1
	Есипов А.Л.
	КЛК "Гарфилд и Ко", г.Лермонтов
	5


* Для рейтинга +10 баллов за каждые 100 км выезда

** Расстояние рассчитано по данным сайта http://www.ati.su/
Дата отправки отчета  17.03.2015
Подпись  Ряшенцева И.А.
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